
DOBA PŮSOBENÍ

MIN

STUPŇŮ 
PROSVĚTLENÍ

PROSVĚTLÍ 
& ZABARVÍK

R
O

K

90%

POMĚR MÍCHÁNÍ

VÍCE NEŽ 

PŘÍRODNÍCH
SLOŽEK

NÍZKÝ OBSAH
AMONIAKU 

*Při míchání s ASP Creme Developerem

*

ODSTÍNY

LIFT & COLOUR SYSTEM



                     Barvy uvedené v této příručce barev jsou pouze ilustrativní. 

39

ELIXIR® b:BROWN® Melírovací a barvicí systém

ELIXIR® b:BROWN® je systém, který stahuje pigmenty a barví zároveň. Tím přináší jemný brunetový 
výsledek bez potřeby prosvětlování. Je fantastický pro použití při tmavých základech a vlasech 
asijského typu. 
Možnost dosáhnout až 5 stupňů prosvětlení.

VÝBĚR DEVELOPERU  
POUŽITÍ PRO ZÁKLAD 6 A TMAVŠÍ

Při styku s kůží používejte maximálně 6% developer. NEZAKRÝVEJTE. NEPOUŽÍVEJTE TEPLO.

       Pokud je produkt použitý na velmi tmavé, barvené vlasy, výsledek nebude napohled 

takový jako při přírodních barvách.

MÍCHÁNÍ
Všechny odstíny ELIXIR b:BROWN míchejte v nekovové misce s ASP® Crème Developerem v poměru 1 

DÍL barvy k 1 DÍLU developera.

b
:B

R
O

W
N

!

Základ 
6 & 5

Základ 
5 & 4

Základ 
1 to 4

Maximální zesvětlení
na velmi odolné vlasy. 

®

50g    + 50g 100g

25g    + 25g 50g



40

Aplikujte barvu použitím oblíbené metody mimo pokožku - fólie, čepice, alobal.

        Při použití ELIXIR® b: BROWN® na tmavé barvené vlasy je doporučeno použít jemné teplo. 

3

Při styku s pokožkou používejte maximálně 6% developer. NEZAKRÝVEJTE. NEPOUŽÍVEJTE  TEPLO.

NEZAKRÝVEJTE. NEPOUŽÍVEJTE TEPLO.

NEZAKRÝVEJTE. NEPOUŽÍVEJTE TEPLO. 

1 Aplikujte do středních délek a do konečků na 5 minut. 

2 Aplikujte do kořínků a nechte působit 30 minut.

b
:B

R
O

W
N

35 minut. NEZAKRÝVEJTE.
NEPOUŽÍVEJTE TEPLO.

1
2 35 minut. NEZAKRÝVEJTE.

NEPOUŽÍVEJTE TEPLO.

1 2

!

15 minut s použitím 
tepla (40-42°).

35 minut bez 
použití tepla

nebo



4

ODSTRANĚNÍ BARVY b:BROWN®
1 Dobře vymývejte, dokud z vlasů neteče čistá voda. 

2 Na umytí použijte šampon a kondicionér z řady ASP® MODE ColourCare. b
:B

R
O

W
N

1 2


